СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии Федеральным законом от 17.01.1992 N 2202-1 «О прокуратуре
Российской Федерации", по результатам рассмотрения протеста прокурора
г.Североморска от 09.12.2015 №8-327в-201н на решение Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 10.03.2015 № 624 «О представлении лицами, замещающими
муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования ЗАТО город
Североморск, сведений о расходах», Совет депутатов ЗАТО г.Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

Признать обоснованным протест прокурора г.Североморска от 09.12.2015 №8-327в-

201н на решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 10.03.2015 № 624 «О
представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе
или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования ЗАТО город Североморск, сведений о расходах».

Заместитель председателя
Совета депутатов ЗАТО Североморск                                                             Е.П. Алексеев

от 22.12.2015 г.                                                                                                                      № 46

О протесте прокурора г.Североморска

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ